
562
Besluit van 19 oktober 2005, houdende
inwerkingtreding van de wet van 15 september
2005 tot wijziging van de Meststoffenwet
(invoering gebruiksnormen) en van de wet van
15 september 2005 tot wijziging van de
Meststoffenwet en intrekking van de Wet
verplaatsing mestproductie en de Wet
herstructurering varkenshouderij
(vereenvoudiging productierechten)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit van 13 oktober 2005, nr. TRCJZ/2005/2979, Directie
Juridische Zaken, gedaan mede namens de Staatssecretaris van Volks-
huisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer;
Gelet op artikel XII van de wet van 15 september 2005 tot wijziging van

de Meststoffenwet (invoering gebruiksnormen) (Stb. 481) en gelet op
artikel XII van de wet van 15 september 2005 tot wijziging van de
Meststoffenwet en intrekking van de Wet verplaatsing mestproductie en
de Wet herstructurering varkenshouderij (vereenvoudiging productie-
rechten) (Stb. 480);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

1. De wet van 15 september 2005 tot wijziging van de Meststoffenwet
(invoering gebruiksnormen) (Stb. 481) treedt in werking met ingang van
1 januari 2006, met uitzondering van de artikelen VI tot en met XA, die in
werking treden met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het
Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst, en met uitzondering van
artikel XB.
2. De wet van 15 september 2005 tot wijziging van de Meststoffenwet

en intrekking van de Wet verplaatsing mestproductie en de Wet herstruc-
turering varkenshouderij (vereenvoudiging productierechten) (Stb. 480)
treedt in werking met ingang van 1 januari 2006, nadat artikel I van de in
het eerste lid genoemde wet in werking is getreden.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2005

Staatsblad 2005 562 1



Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 19 oktober 2005
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C. P. Veerman

De Staatssecretaris van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer,
P. L. B. A van Geel

Uitgegeven de vijftiende november 2005

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB9785
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2005 Staatsblad 2005 562 2


